Dirpccitn General de Farmacian
COMNSEJERLA DE ECONOMIA
EMPLED ¥ HACIENDA

CORERrO ;Msrrm
O A FRCRLAT RO,
it oo

Comunidad de Madrid

Codigo
ADGDO0108
ADGDO0110
ADGDO0208
ADGDO0210
ADGDO0308
ADGGO0108
ADGGO0208
ADGGO0308
ADGGO0408
ADGGO0508
ADGNO0108
ADGNO110
ADGNO0208
AFDAO0109
AFDAO110
AFDAO111
AFDA0211
AFDAO0310
AFDAO311
AFDAO411
AFDAO511

AFDP0109
AGAH0108
AGAJ0108
AGAJ0109
AGAJO110
AGAJ0208
AGANO0109
AGAO0108
AGAO0208
AGAO0308M
AGAU0108
AGAX0208
ARGGO0110
ARGI0109
ARGI0209
ARGNO109
ARGNO110
ARGNO0210
ARGP0110
ARTB0112

ANEXO |
OFERTA FORMATIVA

Especialidad Prioridad
GESTION CONTABLE Y GESTION ADMINISTRATIVA PARA AUDITORIA A
ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS D
GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS A
CREACION Y GESTION DE MICROEMPRESAS B
ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA A
ASISTENCIA A LA DIRECCION B
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACION CON EL CLIENTE A
ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS A
OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES A
OPERACIONES DE GRABACION Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS A
FINANCIACION DE EMPRESAS A
GESTION COMERCIAL Y TECNICA DE SEGUROS Y REASEGUROS PRIVADOS A
COMERCIALIZACION Y ADMINISTRACION DE PRODUCTOS Y SERVICIOS FINANCIEROS A
GUIA PORITINERARIOS EN BICICLETA B
ACONDICIONAMIENTO FiSICO EN GRUPO CON SOPORTE MUSICAL A
FITNESS ACUATICO E HIDROCINESIA B
ANIMACION FiSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA A
ACTIVIDADES DE NATACION A
INSTRUCCION EN YOGA A
ANIMACION FiSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD A
OPERACIONES AUXILIARES EN LA ORGANIZACION DE ACTIVIDADES Y FUNCIONAMIENTO DE A

INSTALACIONES DEPORTIVAS

SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS

HORTICULTURAY FLORICULTURA

ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERI A

GESTION Y MANTENIMIENTO DE ARBOLES Y PALMERAS ORNAMENTALES
ACTIVIDADES DE FLORISTERIA

ARTE FLORAL Y GESTION DE LAS ACTIVIDADES DE FLORISTERIA

CUIDADOS Y MANEJO DEL CABALLO

ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERIA
INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES
JARDINERIA Y RESTAURACION DEL PAISAJE

AGRICULTURA ECOLOGICA

ACTIVIDADES AUXILIARES EN AGRICULTURA

DISENO DE PRODUCTOS GRAFICOS

IMPRESION EN OFFSET

IMPRESION DIGITAL

PRODUCCION EDITORIAL

DESARROLLO DE PRODUCTOS EDITORIALES MULTIMEDIA

ASISTENCIA A LA EDICION

TRATAMIENTO Y MAQUETACION DE ELEMENTOS GRAFICOS EN PREIMPRESION
REPOSICION, MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE ELEMENTOS DE RELOJERIA FINA
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Total
Ediciones

31
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31
26
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26
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31
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31
31
31
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27
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26
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Presupuesto

1.557.750,00 €
735.120,00 €
1.918.590,00 €
1.101.984,00 €
2.208.000,00 €
1.147.575,00 €
1.828.800,00 €
1.803.502,50 €
1.072.417,50 €
1.032.570,00 €
1.493.812,50 €
1.904.547,00 €
2.116.680,00 €
50.190,00 €
69.945,00 €
91.305,00 €
384.697,50 €
441.825,00 €
775.260,00 €
269.910,00 €
172.980,00 €

280.005,00 €
137.160,00 €
60.042,00 €
154.596,00 €
38.292,00 €
290.448,00 €
93.846,00 €
690.525,00 €
901.935,00 €
679.950,00 €
42.375,00 €
125.580,00 €
663.696,00 €
108.180,00 €
35.520,00 €
683.280,00 €
1.333.215,00 €
51.277,50 €
169.200,00 €
69.318,00 €



Dirpccitn General de Farmacian
COMNSEJERLA DE ECONOMIA
EMPLED ¥ HACIENDA

CORERrO ;Msrrm
O A FRCRLAT RO,
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Comunidad de Madrid

Codigo
ARTB0211
COMLO109
COMLO110
COMLO111
COML0209
COML0210
COML0211
COML0O309
COMMO0110
COMMO111
COMMO0112
COMPO0108
COMTO0110
COMTO0111
COMTO0112
COMTO0210
COMTO0211
COMTO0311
COMTO0411
CcOMV0108
ELEEO108
ELEEO109
ELEEO110

ELEEO209
ELEEO510
ELEMO0110

ELEMO111
ELEQO111

ELESO0110
ELES0208
ELES0209

ENAE0108
ENAEO111

ENAE0208
ENAEO0308
ENALO108

ANEXO |
OFERTA FORMATIVA

Especialidad Prioridad
REPARACION DE JOYERIA D
TRAFICO DE MERCANCIAS POR CARRETERA A
ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN A
TRAFICO DE VIAJEROS POR CARRETERA A
ORGANIZACION DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCION A
GESTIONY CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO C
GESTION COMERCIAL Y FINANCIERA DEL TRANSPORTE POR CARRETERA A
ORGANIZACION Y GESTION DE ALMACENES b
MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL C
ASISTENCIA A LA INVESTIGACION DE MERCADOS A
GESTION DE MARKETING Y COMUNICACION A
IMPLANTACION Y ANIMACION DE ESPACIOS COMERCIALES A
ATENCION AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO A
GESTION COMERCIAL INMOBILIARIA A
ACTIVIDADES DE GESTION DEL PEQUENO COMERCIO A
GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL c
ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO A
CONTROLY FORMACION EN CONSUMO A
GESTION COMERCIAL DE VENTAS A
ACTIVIDADES DE VENTA A
OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE DE REDES ELECTRICAS B
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS DE BAJA TENSION A
DESARROLLO DE PROYECTOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN EL ENTORNO DE EDIFICIOS C
Y CON FINES ESPECIALES

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE REDES ELECTRICAS DE ALTA TENSION DE SEGUNDA Y D
TERCERA CATEGORIA Y CENTROS DE TRANSFORMACION

GESTION Y SUPERVISION DEL MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE REDES ELECTRICAS D
SUBTERRANEAS DE ALTA TENSION DE SEGUNDA Y TERCERA CATEGORIA Y CENTROS DE
TRANSFORMACION DE INTERIOR

DESARROLLO DE PROYECTOS DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACION INDUSTRIAL

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DOMOTICOS E INMOTICOS

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTRICOS Y B
ELECTRONICOS

DESARROLLO DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACION Y DE REDES C
DE VOZ Y DATOS EN EL ENTORNO DE EDIFICIOS

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE DE INSTALACIONES ELECTROTECNICAS Y DE D
TELECOMUNICACIONES EN EDIFICIOS

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TELEFONIA E INFRAESTRUCTURAS DE REDES C
LOCALES DE DATOS

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES BASICAS EN EL MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE

ENERGIAS RENOVABLES

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES TERMICAS

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE INSTALACIONES SOLARES TERMICAS D

GESTION DE LA OPERACION EN CENTRALES TERMOELECTRICAS

Total
Ediciones

2
31
12
31
31
21
31
26
13
31
31
29
31
31
26
19
28
31
31
29

1
30

3

17

10

12

Presupuesto

97.977,00 €
1.261.080,00 €
191.880,00 €
1.072.290,00 €
991.380,00 €
726.390,00 €
1.557.750,00 €
763.620,00 €
788.151,00 €
1.190.121,00 €
1.968.531,00 €
781.608,00 €
1.126.974,00 €
1.438.338,00 €
1.041.690,00 €
1.008.786,00 €
572.628,00 €
1.267.962,00 €
1.449.591,00 €
1.356.330,00 €
15.210,00 €
2.585.700,00 €
131.544,00 €

79.830,00 €

110.304,00 €

970.657,50 €

78.804,00 €
232.606,50 €

426.570,00 €

93.600,00 €

70.080,00 €

621.540,00 €
97.920,00 €

402.792,00 €
111.543,00 €
143.088,00 €



Dirpccitn General de Farmacian
COMNSEJERLA DE ECONOMIA
EMPLED ¥ HACIENDA
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Comunidad de Madrid

Cadigo
ENALO110
ENAS0110

EOCB0108
EOCB0110
EOCB0111
EOCB0208
EOCB0211
EOCE0211
EOCJO109
EOCIO110
EOCI0211
EOCO0108
EOCO0109
EOCO0208
FMEAO111
FMEAO0211
FMEC0110
FMEC0210
FMEE0108
FMEHO0109
FMEMO0109
FMEMO0309
HOTA0108
HOTA0208
HOTA0308
HOTGO0108
HOTG0208
HOTIO0108
HOTRO0108
HOTRO0109
HOTR0208
HOTR0209
HOTRO308
HOTRO309
HOTRO0408
HOTRO0409
HOTRO508
HOTRO509
HOTRO608
IFCDO0110
IFCD0111

ANEXO |
OFERTA FORMATIVA

Especialidad
GESTION DE LA OPERACION EN CENTRALES HIDROELECTRICAS

MONTAJE, PUESTA EN SERVICIO, MANTENIMIENTO ,INSPECCION Y REVISION DE
INSTALACIONES RECEPTORAS Y APARATOS DE GAS

FABRICAS DE ALBANILERIA

PINTURA DECORATIVA EN CONSTRUCCION

CUBIERTAS INCLINADAS

OPERACIONES AUXILIARES DE ALBARNILERIA DE FABRICAS Y CUBIERTAS
PAVIMENTOS Y ALBANILERIA DE URBANIZACION

ENCOFRADOS

MONTAJE DE ANDAMIOS TUBULARES

INSTALACION DE PLACA DE YESO LAMINADO Y FALSOS TECHOS

INSTALACION DE SISTEMAS TECNICOS DE PAVIMENTOS, EMPANELADOS Y MAMPARAS

REPRESENTACION DE PROYECTOS DE EDIFICACION
CONTROL DE PROYECTOS Y OBRAS DE CONSTRUCCION
REPRESENTACION DE PROYECTOS DE OBRA CIVIL

MONTAJE DE ESTRUCTURAS E INSTALACION DE SISTEMAS Y EQUIPOS DE AERONAVES

FABRICACION DE ELEMENTOS AEROESPACIALES CON MATERIALES COMPUESTOS
SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG

SOLDADURA OXIGAS Y SOLDADURA MIG/MAG

OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACION MECANICA
MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA

GESTION DE LA PRODUCCION EN FABRICACION MECANICA
DISENO DE UTILES DE PROCESADO DE CHAPA

OPERACIONES BASICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS

GESTION DE PISOS Y LIMPIEZA EN ALOJAMIENTOS

RECEPCION EN ALOJAMIENTOS

CREACIONY GESTION DE VIAJES COMBINADOS Y EVENTOS
VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURISTICOS

PROMOCION TURISTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE
OPERACIONES BASICAS DE COCINA

OPERACIONES BASICAS DE PASTELERIA

OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR

SUMILLERIA

OPERACIONES BASICAS DE CATERING

DIRECCION EN RESTAURACION

COCINA

GESTION DE PROCESOS DE SERVICIO EN RESTAURACION
SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA

REPOSTERIA

SERVICIOS DE RESTAURANTE

CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB
PROGRAMACION EN LENGUAJES ESTRUCTURADOS DE APLICACIONES DE GESTION

Prioridad
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25
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Presupuesto

138.960,00 €
328.320,00 €

197.790,00 €
66.660,00 €
67.807,50 €

299.970,00 €

148.342,50 €
55.188,00 €
28.776,00 €

280.044,00 €
94.806,00 €

351.360,00 €

516.360,00 €

219.600,00 €

187.200,00 €

360.000,00 €

287.040,00 €

125.880,00 €
34.800,00 €

116.580,00 €
33.750,00 €
69.000,00 €

142.650,00 €

178.500,00 €

119.812,50 €

1.495.812,00 €
1.594.950,00 €
1.656.841,50 €

917.640,00 €

418.440,00 €

705.396,00 €

508.200,00 €
92.496,00 €

926.062,50 €

2.250.000,00 €

775.320,00 €

322.800,00 €

286.560,00 €

289.500,00 €

1.804.200,00 €
1.861.875,00 €
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Comunidad de Madrid

Cadigo
IFCD0112

IFCD0210
IFCD0211
IFCMO0110
IFCM0111
IFCM0310
IFCTO108

IFCTO109
IFCTO110
IFCT0209
IFCT0210
IFCTO309
IFCTO310
IFCTO409

IFCTO410
IFCTO509
IFCTO510
IFCTO609
IFCTO610

IMAI0108
IMAQO0108
IMAQO0210

IMAR0108
IMAR0109

IMAR0208

IMAR0408
IMAR0409

IMAR0508
IMPE0108
IMPE0109
IMPEO110
IMPEO111
IMPE0209
IMPEO210
IMPEO0211
IMPP0108

ANEXO |
OFERTA FORMATIVA

Especialidad

PROGRAMACION CON LENGUAJES ORIENTADOS A OBJETOS Y BASES DE DATOS
RELACIONALES

DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGIAS WEB

SISTEMAS DE GESTION DE INFORMACION

OPERACION EN SISTEMAS DE COMUNICACIONES DE VOZ Y DATOS
MANTENIMIENTO DE SEGUNDO NIVEL EN SISTEMAS DE RADIOCOMUNICACIONES
GESTION DE REDES DE VOZ Y DATOS

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS
MICROINFORMATICOS

SEGURIDAD INFORMATICA

OPERACION DE REDES DEPARTAMENTALES

SISTEMAS MICROINFORMATICOS

OPERACION DE SISTEMAS INFORMATICOS

MONTAJE Y REPARACION DE SISTEMAS MICROINFORMATICOS
ADMINISTRACION DE BASES DE DATOS

IMPLANTACION Y GESTION DE ELEMENTOS INFORMATICOS EN SISTEMAS

Prioridad
A
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DOMOTICOS/INMOTICOS, DE CONTROL DE ACCESOS Y PRESENCIA, Y DE VIDEOVIGILANCIA

ADMINISTRACION Y DISENO DE REDES DEPARTAMENTALES
ADMINISTRACION DE SERVICIOS DE INTERNET

GESTION DESISTEMAS INFORMATICOS

PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS

ADMINISTRACION Y PROGRAMACION EN SISTEMAS DE PLANIFICACION DE RECURSOS
EMPRESARIALES Y DE GESTION DE RELACIONES CON CLIENTES

OPERACIONES DE FONTANERIA Y CALEFACCION-CLIMATIZACION DOMESTICA
MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECANICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

DESARROLLO DE PROYECTOS DE INSTALACIONES DE MANUTENCION, ELEVACION Y
TRANSPORTE

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORIFICAS

DESARROLLO DE PROYECTOS DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACION Y VENTILACION-
EXTRACCION

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACION Y VENTILACION-
EXTRACCION

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES CALORIFICAS

PLANIFICACION, GESTION Y REALIZACION DEL MANTENIMIENTO Y SUPERVISION DEL
MONTAJE DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACION Y VENTILACION-EXTRACCION

DESARROLLO DE PROYECTOS DE INSTALACIONES CALORIFICAS
SERVICIOS AUXILIARES DE ESTETICA

BRONCEADO, MAQUILLAJE Y DEPILACION AVANZADA
MASAJES ESTETICOS Y TECNICAS SENSORIALES ASOCIADAS
ASESORIA INTEGRAL DE IMAGEN PERSONAL
MAQUILLAJEINTEGRAL

TRATAMIENTOS ESTETICOS

CARACTERIZACION DE PERSONAJES

CUIDADOS ESTETICOS DE MANOS Y PIES
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Total
Ediciones

30

25
25
12
2
7
13

30
10
6

25

11
25
30
25
23

18

18

12

15

16
31
15
12

2
28
30

4
25

Presupuesto

2.269.125,00 €

1.542.187,50 €
1.542.187,50 €
723.096,00 €
143.760,00 €
446.418,00 €
475.117,50 €

1.480.050,00 €
558.840,00 €
370.080,00 €
318.480,00 €
415.680,00 €
1.650.300,00 €
53.805,00 €

677.028,00 €
1.484.812,50 €
1.478.160,00 €
1.484.812,50 €
1.518.276,00 €

694.656,00 €
177.030,00 €
1.122.120,00 €

214.740,00 €
681.480,00 €

669.600,00 €

183.120,00 €
106.506,00 €

905.112,00 €
736.560,00 €
646.200,00 €
496.800,00 €
113.040,00 €
1.370.880,00 €
1.378.800,00 €
303.360,00 €
648.000,00 €



Dirpccitn General de Farmacian
COMNSEJERLA DE ECONOMIA
EMPLED ¥ HACIENDA

CORERrO ;Msrrm
O A FRCRLAT RO,
it oo

Comunidad de Madrid

Codigo
IMPP0208
IMPQ0108
IMPQ0109
IMPQ0208
IMPQ0308
IMST0109
IMSV0108
IMSV0109
IMSV0208
IMSV0209
IMSV0308
IMSV0408
INAD0108
INAI0108
INAQO108

INAV0109
MAMDO0209
MAMDO0309
MAMRO0108
MAMRO0408
QUIA0208
QuIL0108
SANTO0108
SANT0208
SEADO0112
SEAD0212
SEAD0412
SEAG0108
SEAG0109
SEAG0110
SEAG0209
SEAG0211
SEAG0311
SSCB0109
SSCB0110
SSCB0111
SSCB0209
SSCB0211

SSCE0109
SSCEO0110
SSCEO111

ANEXO |
OFERTA FORMATIVA

Especialidad

SERVICIOS ESTETICOS DE HIGIENE, DEPILACION Y MAQUILLAJE

SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERIA

PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA

PELUQUERIA

TRATAMIENTOS CAPILARES ESTETICOS

PRODUCCION FOTOGRAFICA

ASISTENCIA A LA PRODUCCION CINEMATOGRAFICA Y DE OBRAS AUDIOVISUALES
MONTAJE Y POSTPRODUCCION DE AUDIOVISUALES

ASISTENCIA A LA PRODUCCION EN TELEVISION

DESARROLLO DE PRODUCTOS AUDIOVISUALES MULTIMEDIA INTERACTIVOS
CAMARA DE CINE, VIDEO Y TELEVISION

ASISTENCIA A LA DIRECCION CINEMATOGRAFICA Y DE OBRAS AUDIOVISUALES
OPERACIONES AUXILIARES DE ELABORACION EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
CARNICERIA Y ELABORACION DE PRODUCTOS CARNICOS

OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE INTERNO EN LA INDUSTRIA
ALIMENTARIA

FABRICACION DE CONSERVAS VEGETALES

TRABAJOS DE CARPINTERIA Y MUEBLE

PROYECTOS DE CARPINTERIA Y MUEBLE

MONTAJE DE MUEBLES Y ELEMENTOS DE CARPINTERIA

INSTALACION DE MUEBLES

ENSAYOS MICROBIOLOGICOS Y BIOTECNOLOGICOS

ANALISIS QUIMICO

ATENCION SANITARIA A MULTIPLES VICTIMAS Y CATASTROFES
TRANSPORTE SANITARIO

VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE PERSONAS
VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE EXPLOSIVOS
ADIESTRAMIENTO DE BASE Y EDUCACION CANINA

GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES

INTERPRETACION Y EDUCACION AMBIENTAL

SERVICIOS PARA EL CONTROL DE PLAGAS

LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES
GESTION AMBIENTAL

GESTION DE SERVICIOS PARA EL CONTROL DE ORGANISMOS NOCIVOS
DINAMIZACION COMUNITARIA

DINAMIZACION, PROGRAMACION Y DESARROLLO DE ACCIONES CULTURALES
PRESTACION DE SERVICIOS BIBLIOTECARIOS

DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

DIRECCION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTILY
JUVENIL

INFORMACION JUVENIL
DOCENCIA DE LA FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO
PROMOCION E INTERVENCION SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Prioridad
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Total

Ediciones

13
24
18
31
11

15

N BN U
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12

15
32
12
12

11
12

13
26
26
21
26
17
32
26

31
26
13

Presupuesto

586.560,00 €
509.760,00 €
751.680,00 €
1.647.960,00 €
335.280,00 €
425.100,00 €
187.704,00 €
350.910,00 €
147.294,00 €
672.525,00 €
64.800,00 €
211.800,00 €
59.028,00 €
196.908,00 €
45.960,00 €

45.960,00 €
124.290,00 €
538.290,00 €
129.465,00 €
105.615,00 €
220.800,00 €
120.915,00 €
643.050,00 €

1.632.000,00 €
334.908,00 €
357.012,00 €

65.028,00 €
310.018,50 €
531.540,00 €
183.006,00 €
194.961,00 €

1.120.548,00 €
1.145.742,00 €
1.256.377,50 €
1.255.800,00 €
880.515,00 €
704.400,00 €
958.815,00 €

1.141.110,00 €
846.690,00 €
474.922,50 €
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Cadigo
SSCE0112

SSCE0212
SSCG0109
SSCGO0111
SSCG0112
SSCG0209
SSCG0211
SSCI0109
SSCI0209
SSCM0108
SSCS0108
SSCS0208
TCPFO109
TCPF0309
TMVGO0109
TMVGO0110
TMVG0209
TMVGO0309

TMVG0409
TMVI0108
TMVIO0112
TMVI0208
TMVL0109
TMVL0209
TMVLO0509
TMV00109
TMVO0111
TMV00212

TOTALES

ANEXO |
OFERTA FORMATIVA

Especialidad

ATENCION AL ALUMNADO CON NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES (ACNEE) EN
CENTROS EDUCATIVOS

PROMOCION PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

INSERCION LABORAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA

PROMOCION Y PARTICIPACION DE LA COMUNIDAD SORDA

MEDIACION COMUNITARIA

MEDIACION ENTRE LA PERSONA SORDOCIEGA Y LA COMUNIDAD

EMPLEO DOMESTICO

GESTION Y ORGANIZACION DE EQUIPOS DE LIMPIEZA

LIMPIEZA DESUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES

ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO

ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
ARREGLOS Y ADAPTACIONES DE PRENDAS Y ARTICULOS EN TEXTIL Y PIEL

CORTINAJEY COMPLEMENTOS DE DECORACION

OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO EN ELECTROMECANICA DE VEHICULOS
PLANIFICACION Y CONTROL DEL AREA DE ELECTROMECANICA

MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISION DE FUERZA Y TRENES DE RODAJE DE
VEHI{CULOS AUTOMOVILES

MANTENIMIENTO DEL MOTOR Y SUS SISTEMAS AUXILIARES

CONDUCCION DE AUTOBUSES

CONDUCCION PROFESIONAL DE VEHICULOS TURISMOS Y FURGONETAS

CONDUCCION DE VEHICULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA
OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO DE CARROCERIAS DE VEHICULOS
MANTENIMIENTO DE ELEMENTOS NO ESTRUCTURALES DE CARROCERIAS DE VEHICULOS
PINTURA DE VEHICULOS

OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO AERONAUTICO

TRIPULACION DE CABINA DE PASAJEROS

ASISTENCIA A PASAJEROS, TRIPULACIONES, AERONAVES Y MERCANCIAS EN AEROPUERTOS

EDICIONES 3.074

Prioridad
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Total

Ediciones

14

26
31
27
17
21
1
1
5
33
34
34
2
2
18
6
21
5

N
N
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Presupuesto

640.605,00 €

1.172.925,00 €
1.145.062,50 €
656.302,50 €
935.595,00 €
730.485,00 €
71.227,50 €
13.470,00 €
150.375,00 €
409.612,50 €
1.419.840,00 €
1.081.710,00 €
72.690,00 €
66.120,00 €
561.060,00 €
406.944,00 €
1.092.672,00 €
241.500,00 €

1.144.704,00 €
188.487,00 €
100.848,00 €
267.324,00 €
64.365,00 €
206.707,50 €
161.955,00 €
35.317,50 €
208.290,00 €
190.350,00 €

PRESUPUESTO 139.997.868,00



